2021 年６月 22 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 光 陽 社
代 表 者 名 代表取締役社長 犬養 岬太
（ コ ー ド 番 号 7 9 4 6 ）
問い合せ先 取締役業務本部長 冨 正俊
（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 6 1 5 - 9 0 6 1 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年６月 15 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたしま
す。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、下記株主より 2021 年６月 22 日付で、大量保有報告書が関東財務局に提出されたこ

とにより、主要株主の異動が発生したことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主に該当することとなる株主の概要

氏名 犬養岬太

所在地 東京都練馬区

当社との関係 代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前
（2021 年 3月 31 日現在）

664 個

（66,494 株）
5.99％ 第２位

異動後

（2021 年 6月 15 日現在）

1,446 個

（144,694 株）
13.04％ 第４位

※ 総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる 2021 年３月 31 日現在の発行済株式

総数 1,400,100 株から議決権を有しない株式数 291,500 株を控除した総株主の議決権の数

11,086 個を基準として算出し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

※ 大株主順位につきましては、2021 年３月 31 日時点の株主名簿を基準として、当社において

想定したものです。

４．今後の見通し

本件異動による当社の業績等への影響はありません。